АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января 2025 года                                                                                               №1
с. Васисс

О внесении изменений в постановление администрации Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
№  80  от 14.12.2018 «Об упорядочении оплаты труда инспекторов по первичному воинскому учету в  администрации Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»

В целях упорядочения оплаты труда инспекторов по первичному воинскому учету в администрации Васисского сельского поселения Тарского  муниципального района Омской области, Администрация Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление  администрации Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 80 от 14.12.2018 «Об упорядочении оплаты труда инспекторов  по  первичному воинскому учету в  администрации Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» следующие изменения:

- пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:

1. «Установить должностной оклад специалиста  по воинскому учету, являющегося освобожденным работником Администрации Васисского сельского поселения в размере 19 684 рублей 21 коп.».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

[image: image1.jpg]seed]”

[image: image2.png]

ИО Глава Васисского

сельского поселения

А.Я. Хорошавина